
 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

RESOLUCIÓN 
 

Vista la Ordenanza Reguladora de la Concesión de Subvenciones en Régimen de Concurrencia 
Competitiva a entidades sin ánimo de lucro, aprobada definitivamente por acuerdo plenario del 
Excmo. Ayuntamiento de Málaga y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia en fecha 20 de 
febrero de 2013. 

 
Vista la documentación obrante en el Expediente de la Convocatoria de Subvenciones del Área de  
Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas para el fomento del uso del  
transporte adaptado para personas con discapacidad. (Bus) para el año 2021, 

 
RESULTANDO QUE: 
  
1º.- Con fecha 16  de octubre de 2021 se han publicado en el  Tablón de Edictos del Excmo. 
Ayuntamiento de Málaga  las Bases para la Convocatoria de Subvenciones del Área de Derechos 
Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y Vivienda para el fomento del uso del 
transporte adaptado para personas con discapacidad (Bus) para el año 2021, que previamente 
habían sido aprobadas por la Ilma. Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Málaga 
con fecha 10 de septiembre de 2021. 
 
 2º.- En el plazo de presentación de solicitudes previsto en el artículo 6 de las Bases Reguladoras 
de la citada Convocatoria, las personas solicitantes en el plazo establecido al efecto, han resultado 
346, de las cuales reúnen los requisitos establecidos en su art. 2, 306 solicitudes. 
 
Fuera de plazo el día 20 de octubre a las 10:26 horas se presentó una solicitud por el/la  titular del 
DNI ***868*** que ha sido considerada extemporánea. 

 
3º.-  Con fecha 25 de octubre de 2021 el Órgano Instructor firma la Propuesta de Resolución 
Provisional por la que propone la concesión de la subvención a  306 de las solicitudes presentadas 
que cumplen los requisitos establecidos en el art.2 y, se declaran excluidas 40 solicitudes por el 
incumplimiento del requisito expreso del art.2: 
 
Estar empadronado en el Municipio de Málaga……………………………………………..1 solicitud 
 
Estar incluido dentro de los límites de ingresos económicos que establece la presente convocatoria, 
con una renta personal mensual igual o inferior a 800 €”……………………………….17 solicitudes 
 
No hallarse al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias con la AEAT, frente a la 
Seguridad Social, GESTRISAM o, en su caso, impuestas por las disposiciones vigentes, en la 
forma que se determine reglamentariamente…………………………………………….15 solicitudes 
 
Tener reconocido un grado de discapacidad igual o superior al 33%, en el momento de la 
solicitud………………………………………………………………………………………… 7 solicitudes 
 
4º.- La Resolución Provisional  ha estado publicada en el tablón de anuncios electrónico del Excmo. 
Ayuntamiento de Málaga durante 10 días hábiles, desde el 26 de octubre al 9 de noviembre de 
2021 ambos inclusive.  
 
 
 
 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

AYUNTAMIENTO

Libro: LRAYTO-2021/1

N. Orden: 2021/10220

F. Incorporación: 15/11/2021 13:10

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

5º.- Con posterioridad a la Publicación de la Resolución Provisional han entrado en el registro de 
Accesibilidad solicitudes procedentes de otros registros municipales, u otros registros a efectos de 
lo previsto en la Ley 39/2015, lo que ha dado lugar a una modificación de la Resolución Provisional, 
admitiéndose 5 nuevas solicitudes, por estar dentro del plazo de admisión de las mismas y reunir 
los requisitos previstos en las bases reguladoras de la convocatoria y excluyendo dos solicitudes 
por incumpliendo de uno de los requisitos previstos en el artículo 2 en un caso y por extemporánea 
en otro. 
 

De acuerdo a lo anterior, se modifica el considerando de la resolución provisional en el 
sentido de que el plazo de presentación de solicitudes previsto en el artículo 6 de las Bases 

Reguladoras de la citada Convocatoria, las personas solicitantes han resultado 351, de las cuales 
reúnen los requisitos establecidos en su art. 2. 310 solicitudes, habiéndose inadmitido por 
extemporáneas 2 solicitudes. 
 
6º.-  Vista la rectificación  presentada el 29 de octubre  de parte por el titular del D.N.I. ***760*** 
(Exp. Nº8)   
  
7º.-  Vistas las rectificaciones necesarias por errores detectados de oficio. (Exp.28) 
 
8º.- Vista la alegación presentada el día 03 de noviembre  por el/la titular del D.N.I. ***045***  
(Exp.93) con aportación documental  frente  a la Propuesta de la Resolución Provisional. 
 
9º.- Vista la alegación presentada el día 03 de noviembre  por el/ la titular del D.N.I.  ***173***  
(Exp.113) sin aportación documental  frente  a la Propuesta de la Resolución Provisional. 
 
CONSIDERANDO QUE: 
 

1º  Al amparo de lo dispuesto en el artículo 109.2 de la ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas “las 
Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en 
sus actos”  (según reiterada jurisprudencia, el error material o de hecho susceptible de mera 

rectificación se deberá caracterizar por ser ostensible, manifiesto, indiscutible y evidente por sí 
mismo). 
 
2º.- De conformidad con lo previsto en el artículo 24 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones,” el Órgano competente para la instrucción realizará de oficio cuantas 
estimaciones necesarias para la comprobación de los datos en virtud de los cuales pueda 
reconocerse la condición de beneficiario de la subvención”. 
 
3º  En virtud del artículo 7 de la Convocatoria en el que se indica que “la competencia para la 
resolución del procedimiento de esta convocatoria corresponde  al Teniente Alcalde Delegado del 
Área de Derechos Sociales, Igualdad, Accesibilidad, Políticas Inclusivas y Vivienda” 
 

 RESUELVO 
 

PRIMERO: Inadmitir  las solicitudes correspondientes al D.N.I.  ***886*** y D.N.I.  ***060*** por 

presentación fuera de plazo.  

SEGUNDO: Rectificar los errores aparecidos  en los  asientos  de la Propuesta de Resolución 

Provisional  según las alegaciones a instancia de parte. 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

TERCERO: Rectificar los errores  detectados de oficio e incluir los expedientes  nº 28 y 221 que, 

aunque contabilizados, se habían omitido en la relación de beneficiarios de la Resolución 

Provisional.  

CUARTO: Incluir en la lista de beneficiarios las  solicitudes presentadas en plazo en otros 
registros que se recibieron en el de Accesibilidad con posterioridad a la publicación de la 
Resolución Provisional. 
 

QUINTO: Incluir en la lista de excluidos una  solicitud  en plazo procedente de otro registro 
que se recibió con posterioridad en el registro de Accesibilidad. 
 
SEXTO:  Desestimar  la alegación presentada por el /la titular del D.N.I. 26.817.302S con fecha 03  

de noviembre de 2021  puesto que  no aporta documentación que  afecte ni altere el contenido legal 
de la Resolución Provisional de 25 de octubre de 2021,  basada sobre la verificación de No hallarse 
al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones tributarias con la AEAT, frente a la Seguridad 
Social, GESTRISAM o, en su caso, impuestas por las disposiciones vigentes, en la forma que se 
determine reglamentariamente , practicada en el momento de la solicitud, 27 de septiembre pasado. 
 
SÉPTIMO: Estimar la alegación presentada por el titular del D.N.I.  24904588G con fecha 03 de 
noviembre, al  quedar fundamentada,  con la aportación de pruebas, la necesidad de revisar  el 
grado de Discapacidad. 
 
OCTAVO: Declarar excluidas de  la convocatoria a las  41 personas  y por los motivos que se 
citan:  

 

 

EXP DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

8 33376076V Exceder los 800 ,00 euros/mes 

21 11726350F No estar al día en GESTRISAM 

34 08118771R No tener reconocido el 33% de discapacidad 

47 24898967H No tener reconocido el 33% de discapacidad 

56 77425563L Exceder los 800 ,00 euros/mes 

69 25088024S No estar al día en GESTRISAM 

72 24894663S Exceder los 800 ,00 euros/mes 

92 53687514V No estar al día en GESTRISAM 

107 77236839X Exceder los 800 ,00 euros/mes 

113 25059886Y No estar al día en GESTRISAM 

118 04310590E Exceder los 800 ,00 euros/mes 

135 25074590J Exceder los 800 ,00 euros/mes 

136 25090834L Exceder los 800 ,00 euros/mes 

182 25094137X No estar al día en GESTRISAM 

188 74863959V No estar al día en GESTRISAM 

190 25694517K Exceder los 800 ,00 euros/mes 

194 74864838E No tener reconocido el 33% de discapacidad 

214 33392793J Exceder los 800 ,00 euros/mes 

215 25044428G No estar al día en GESTRISAM 

 221 75155387N Exceder los 800 ,00 euros/mes 

230 26807858R No estar al día en GESTRISAM 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

237 53696553V Exceder los 800 ,00 euros/mes 

238 74887007L Exceder los 800 ,00 euros/mes 

239 77185881C Exceder los 800 ,00 euros/mes 

241 25715262C No estar empadronado en el Municipio de Málaga 

260 44587904N No estar al día en GESTRISAM 

261 25090422K No estar al día en GESTRISAM 

262 44584669C No estar al día en GESTRISAM 

271 44581979K Exceder los 800 ,00 euros/mes 

281 74943245E Exceder los 800 ,00 euros/mes 

285 74194359Q Exceder los 800 ,00 euros/mes 

286 25095797Z No tener reconocido el 33% de discapacidad 

287 33371186A Exceder los 800 ,00 euros/mes 

292 25675296M No estar al día en GESTRISAM 

293 79389279H Exceder los 800 ,00 euros/mes 

295 33399734P No estar al día en GESTRISAM 

312 74827877E No estar al día en GESTRISAM 

316 24850004E Exceder los 800 ,00 euros/mes 

338 77428454N No tener reconocido el 33% de discapacidad 

344 77182786F No estar al día en GESTRISAM 

349 24840862B Exceder los 800 ,00 euros/mes 
 
 
NOVENO: Reconocer el derecho a ser beneficiarias de la “Convocatoria  Específica de  
Subvenciones, para para el año 2020” a las siguientes 310  personas. 
 
 

EXP DNI NOMBRE APELLIDO APELLIDO 

192 74853430E MARIA DEL MAR BERRUEZO BRAVO 

346 X5215175V SEVERO MATIAS VERDUGA   

231 Y5478490L AGUINALDO HENRIQUE CHILOMBE BRANCO 

29 X4887859Z GLADYS ZORAYA ZAMORANO VIVAS 

32 53439186C GUADALUPE GONZALEZ PIN 

124 77458748S MARIA TERESA LOBATO TORRES 

267 52135218Z MARIA GLORIA HURTADO DE MENDOZA MERLO 

28 79387807H ROMMEL FRANCO NITURA OLIVERA 

45 24891174E MARIA ENCARNACION BLANCO OLEA 

101 77774664A ISMAEL LOPEZ JAIME 

104 24875176D GUADALUPE LOSADA CAMBLO 

133 25082588F FRANCISCO JAVIER FERRER DEL VALLE 

134 33373328Y JAIME FERRER DEL VALLE 

179 77225216W VICTOR MANUEL CARDENAS MACIAS 

202 24693691V MARIA VICTORIA DE LOS RISCOS ROMERO 

213 79391353E NABILA ABARKAN FARCHICH 

277 77430912D ALVARO GONZALEZ COIN 

320 X5088544R ALEVTINA IVANOVA   

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

332 44588509L MARTA VELASCO GARCÍA 

60 46553260H JUAN  MANUEL RUIZ BERNABE 

191 Y3987809Z MARIAM RAMATOU FOFANA   

228 Y5631107P VIVIANA HINCAPIE QUINTERO 

3 25674213A ANA MARIA FERNANDEZ BURGOS 

12 33376537H JOSEFA PRIETO  TORRES 

91 X8734524K MOHAMMED NOUINOU   

115 44583099Z LORETO RICO GOMEZ 

148 25700734M MARIA JESUS DOMINGUEZ VERGARA 

164 26220951P ISABEL NAVIDAD CANDO 

174 44651700Y SERGIO RUIZ MUÑOZ 

181 X7636190Y SAMIR EL FOUNTI   

183 79451612K MICHELANGELO MUSCIA MARTINEZ 

246 24823541D ANTONIA GAONA MARTINEZ 

249 25088854V MARIA CARMEN RUEDA CHAVES 

256 74850580R CARMEN RAMOS CLAVERO 

266 05587517N MARIA JOSEFA MERLO CORNEJO 

299 Y6723563X SOHAIB AL BANYAHYATI   

340 33353105T MARIA CARMEN SANCHEZ LORENTE 

18 33380600X CARMEN MARIA SANTIAGO DIAZ 

39 25056476T MARIA RUIZ CROVETTO 

49 77188073G FRANCISCO DUARTE DIAZ 

111 74837789K JESUS  TRIANA  SANCHEZ 

112 77229433X FATINE BENALI AKCHICH 

145 77226344A PEDRO    ROMERO ALCANTARA 

165 16290744M JORGE CELSO MIGUEL MANZANO 

170 74930538B ROSARIO OJEDA GIL 

222 24904672L MARIA ANTONIA ORTEGA VARELA 

248 76881135R ANA MARIA FERNANDEZ DURAN 

276 77469745H MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ VILLENA 

289 77191879S RAQUEL RODRIGUEZ RAMIREZ 

300 24899535B MARIA REBOLLO MORALES 

317 31826688R MARIA MANUELA ORTIZ  TORRES 

318 26808563Q MARIA TOSCANO REBOLLO 

6 25078259W ROSA MARIA JIMENEZ GARCIA 

10 74830621Y RAQUEL CALLEJON MORAL 

16 74820193C PEDRO JESUS MARTIN  ROMERO 

17 74845712D MIRIAM SANTIAGO DIAZ 

24 74809852Y MARIA VICTORIA GIL  COTO 

26 74839782J RAFAEL GUERRERO MATEO 

30 24778587C JOSEFA NARVAEZ LOPEZ 

31 74896395T JUAN DANIEL CORRAL GUTIERREZ 

41 77188105J EL BATOUL BEN MHAIDI EL FAKIR 

50 25672063S RAFAEL JESUS DELGADO PONCE DE LEON 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

57 24903900Y MARIA ISABEL JIMENEZ GARCIA 

58 33381247J INMACULADA SANCHEZ MOYA 

61 77225709N GONZALO MOYA DOMINGUEZ 

62 76425987T MARINA GARCIA MARTIN 

64 74848699Y NATIVIDAD MARIA MARTIN MARTIN 

67 X4451126M JOLANTA PUIKYTE   

68 33353776G MARTA ALCAIDE ARROYO 

71 25046371S SOLEDAD RODRIGUEZ TORRES 

80 X5122139Q TRINIDAD DAMMAR ESCURRA CASAZOLA 

87 74890082N YOLANDA ROCIO ROCHA CASADO 

97 74894798J JOSE LEOPOLDO VILLENA MERIDA 

98 53685975L FRANCISCO JAVIER GUIJARRO PELAEZ 

99 33365635H JESUS SEBASTIAN HERRERA  MARTIN 

100 74863799H RAFAEL ANTONIO LOPEZ HERRAN 

123 44597759T SARAY GUTIERREZ PALOMINO 

129 74889771T PATRICIA CASTILLO LOPEZ 

130 74875982B JAVIER RUIZ ROS 

140 74842887J MARIA JESUS MARTOS  RUIZ 

146 74897529F MARINA MARTIN MARTIN 

150 74831843D MARIA VANESA TOVAL NUÑEZ 

151 77228711R RUBEN LOPEZ ARROYO 

153 26833663T MIGUEL ANGEL NUÑEZ SANTAELLA 

157 25309301D ANA MARIA PASCUAL MADRONA 

159 76638403B MARIA ISABEL FURIO RODRIGUEZ 

160 25094839E YOLANDA    GALAN GRANADOS 

166 77182384L NEREA RAMIREZ FLORES 

184 25049194D REMEDIOS MARTIN RODRIGUEZ 

185 33393452M JOSE FRANCISCO MACIAS SANCHEZ 

186 Y4052765H NDELLA DIENE   

198 74874273G MARIA DEL MAR ORTIZ  MINERO 

204 25091316H MARGARITA MONTES TORRES 

205 77665885Z DAVID GOMEZ BERMUDEZ 

210 76873666F DIANA MARQUEZ VARGAS 

211 31831445C CARMEN MARIA VARGAS  CASAS  

217 29566979L MOHAMED EL MEDIOUNI MAAZOUZI 

218 74850337B LAURA POSTIGO MUÑOZ 

219 25094003Z JESUS SANTAELLA NAVAS 

227 26844977K EDUARDO RIOS SARDINHA 

229 24800971W LOURDES CASERO MILANES 

235 74894411V RAMON GRANJA  PEREZ 

236 77773597V DMITRY ZAKHAROV LOSEV 

245 27481619T MARIA CELESTE DELGADO GOMEZ 

247 24759397N MARIA DOLORES VERA REILOBA 

251 25087899M JOSEFA GONZALEZ CORTEJOSA 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

255 74859940T ELENA NIETO RAMOS 

263 26801978D CARMEN FRANCISCA DE LA TORRE AMORES 

264 25098638A MARIA DOLORES MOLINA RECIO 

269 25292953Z GREGORIA ORTIGOSA MOLINA 

273 44652339R JORGE VILLEGAS DEL PINO 

274 74893901J INMACULADA DE LA TORRE BARRANQUERO 

275 53696843P DANIEL POSTIGO MARTIN 

278 76425319E ISABEL MOLINA MUÑOZ 

280 76641766Q MARIA GAMEZ GAMEZ 

296 25084786C ANTONIA FAJARDO HEREDIA 

297 24890630F DOLORES PEREZ LOPEZ 

298 25107319J MARINA DEL MAR IZQUIERDO JIMENEZ 

307 24766994L CONCEPCION SANCHEZ BARRERA 

350 77674534S FRANCISCO JAVIER CALLERO MARTIN 

314 52403619M JUAN JOSE RESINA PEREZ 

321 77673625A YARET SEBASTIAN SALAZAR AGUAYO 

322 32733132S JOSE ANTONIO GONZALEZ GALAN 

334 77185979A LORENA MACÍAS  LARA 

351 25697161C FRANCISCA BELEN BENITEZ MARTIN 

335 77185978W JAVIER MACÍAS  LARA 

342 74888462W SALVADOR PACHECO CORTES 

345 77182787P MADELINE ALEJANDRA VERDUGA REA 

1 25083853F VIOLETA MUÑOZ CARRILLO 

5 24860160N ELISA LLORENTE LOPEZ 

15 25681192J JUAN ANTONIO MARTIN ROMERO 

35 25081337K MARIA LOURDES GUTIERREZ CANO 

36 33389285R ROCIO GUERRERO CAMPANO 

44 25078758H JOSEFA ROMAN GUERRERO 

46 25660524E JUAN MIGUEL FORT RUEDA 

52 74880247K LAURA MARIA SOTO SUAREZ 

54 76654306K RUBEN ARIAS GARCIA 

55 25305068P FELISA CORDOBA CASADO 

59 X8321941N MADALINA RACULA PETCU 

65 X8806331E ASSIA BOUGHANBOU   

74 24880029D TERESA RODRIGUEZ GARCIA 

76 25052414D MARIA TERESA GUERRERO SILVA 

78 33359733G JOSE ALFONSO LOPEZ SESE 

84 44595728Q RICARDO PARDO FERREIRA 

86 76879337C ALVARO MARTIN LOZANO 

96 46892207Z DAVID ARIZA TORDESILLAS 

122 44650679C LOURDES DIAZ CUEVAS 

125 25664768B ANTONIA CARO LUQUE 

127 25106536N MARIA DEL MAR NUÑEZ GONZALEZ 

128 25087776C JOSE MARIA SOLER BELMONTE 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

131 25067198G JOSEFA SANCHEZ ALCAIDE 

139 25044701R INMACULADA TORREJON MUÑOZ 

143 33377720M ISABEL MARIA LOPEZ MARTIN 

152 74859547K MARIA DEL MAR LOPEZ ARROYO 

154 24867249V ROSA MARIA SANCHEZ GORDO 

171 24885935G MARIA CARMEN NAVARRO FERNANDEZ 

173 79361381L DANIEL JESUS DE LA TORRE RUIZ 

200 25098167S JOSEFA CUENCA OLEA 

207 77444256J LUIS SANCHEZ REYES 

208 27393250C ISABEL GOMEZ SANTIAGO 

209 74850421A DAVID GOMEZ SANTIAGO 

212 74827953Y ROSA ENCARNACION GOMEZ SANTIAGO 

223 33399350S PEDRO    BAEZ JAIME 

224 25675954L ESTRELLA MARIA SALADO DURAN 

240 53683340Y PEDRO ANGEL GUERRA  SANCHEZ 

242 74882879P ALBERTO AGUILAR CAÑESTRO 

288 25075273Y ANTONIO FERNANDO ZURITA CERVANTES 

319 52571024Q JOSE LUIS JIMENEZ MUÑOZ 

327 25711257V MARIA TERESA MARTIN BOLIVAR 

328 33356340S ANA MARIA RUIZ GARCÍA 

329 28571474T JOSE RODRIGUEZ PEREZ 

333 33366597Z MARÍA DEL CARMEN AVILA MORENO 

337 32676457N VALERIANO CURRAS ARADES 

343 77180841V CRUZ DE ROCIO REA PONCE    

73 25044040F MARIA ENCARNACION TORRES VAZQUEZ 

117 74944209C JOSE MARIA AGUERA RUIZ 

141 25089733E ESTHER PEREZ GONZALEZ 

158 33356033F MARIA JOSEFA MORENO AMAYA 

178 33377026R MARIA DEL CARMEN BERMUDEZ RIOS 

197 26801220X INMACULADA ALBUGER LAGRU 

203 74663660W CARMEN BERMUDEZ SANTIAGO 

220 74843087Y MARIA ELENA CORRALES CARRASCOSA 

232 25098864E MARIA REMEDIOS ESTRADA  SANCHEZ 

233 33377606Y ANA MARIA ARTEAGA GOMEZ 

244 53700966Z ROCIO CAÑETE TRUJILLO 

250 78681635S MARIA DEL ROSARIO RUEDA SANCHEZ-JAUREGUI 

313 25041839Z MARIA ISABEL QUERO LUCENA 

4 24877690Q JOSEFA GARCIA CANTARERO 

9 77468580A CRISTOBAL MEDINA RODRIGUEZ 

42 74848920C ALVARO ZUMAQUERO GASPAR 

48 26801539F ANGEL ALCANTARA BERLANGA 

77 76067038N SALVADOR FRANCISCO PEREZ MORTES 

81 25679266L ALEJANDRO ARTEAGA MORENO 

88 77185906E ABRAHAM EL MESSADI PEREZ 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

90 26817302S DAVID PEDROZA GARCIA 

94 53691524W JESUS DAVID LOPEZ DOCTOR 

105 74888485W MARIO GONZALEZ SOLIS 

106 74888486A JOSE MARIA GONZALEZ SOLIS 

108 25703770M MARIA CLOTILDE ZAMBRANA FERNANDEZ 

93 24904588G JOSE LUIS CAPITAN DURAN 

116 74891479Y MIGUEL ANTONIO AGUERA RUIZ 

162 24900180N MARIA CONCEPCION GIL  ELENA 

163 24854624L MARIA TERESA LOPEZ MARTIN 

172 76425109L JORGE DAVID SANCHEZ SABINO 

177 44669724K CLAUDIA PATRICIA FERNANDEZ PELLATON 

196 53694471M MANUEL JESUS RODRIGUEZ PINTO 

199 24878179E MARIA DOLORES MARTIN HUERCANO 

226 24845358E ANTONIO    GONZALEZ FLORES 

243 25089720D ANA GAMEZ FERNANDEZ 

254 79362941S PABLO JOSE PORRAS VERA 

258 26807138V INMACULADA CONCEPCION GOMEZ DIAZ 

348 53697890C LAURA LOPEZ PEREZ 

290 25052985M JOSE IGNACIO SANCHEZ MENESES 

301 74832015C TAMARA ALMENDRO FERNANDEZ 

302 24895078Q EMILIA GARCIA FERNANDEZ 

309 53684409V JOSE ANTONIO NOTARIO GARCIA 

323 33387134N ANTONIA FERNANDEZ GOMEZ 

325 25663898S MARIA AXILIADORA ORTEGA RODRIGUEZ 

331 25561019S MARIA INMACULADA CARRASCO OLVEIRA 

11 44073942P SOUMAYA ARDOUZ BOUTANAACH 

13 33367015H JUAN JIMENEZ FERNANDEZ 

43 24899911L ISABEL GASPAR PALOMINO 

102 25057102M MARIA LUISA DE LA CRUZ DIAZ 

114 74851962A ANTONIO NOEL PAREJA FERNANDEZ 

137 26804438P MARIA YOLANDA HIDALGO ESCUDERO 

138 76877649B FRANCISCO JAVIER RUIZ GARRIDO 

144 79380703K MAGDA ROSA BENAVIDES DESPAIGNE 

147 74842123P NURIA JEREZ BOTELLA 

168 74884392A DANIEL ORTIZ  MONTERO 

257 25071942X ENCARNACION RUIZ AGUILERA 

272 79011903A VANESA LOPEZ GUILLEN 

283 33378670N MARIA DEL PILAR PONCE HERRERA 

303 78961477Q SALVADORA GOMEZ MIGUEL 

305 26835605X JORGE BOTELLA MUÑOZ 

311 25620666T DAVID NUÑEZ TOSCANO 

341 25707897S ANA BELEN PEREZ BRAVO 

22 74811868K ENCARNACION CORDON ALCAZAR 

23 74941308V MARIA DEL CARMEN CORDON ALCAZAR 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

51 24858095V JOSEFA DOLORES ROS MARTIN 

83 74857298A LAURA PATRICIA ARANDA ARANDA 

103 26267406A LACIEL ANGEL ZAMORA  MONTEJO 

126 53692990L JUAN JESUS  DE MERA VARA 

132 25077929V CARMEN GUERRERO CAMPANO 

155 74869929F JOSE LUIS MANJON SANCHEZ 

156 25062058Q JUANA SANCHEZ  GORDO 

167 24897578D ANA ISABEL RUBIO DIAZ 

169 24857367W JOSEFA GALLARDO TORRES 

187 53680546H MARIA DEL PILAR FERNANDEZ MAQUEDA 

195 34020325J ADELA BRIONES JURADO 

259 25042495A CLEMENTA ALCAIDE CAPARROS 

282 25081292E RAFAEL PEREZ MARTIN 

284 33361689M SILVIA GALVAN GUERRA 

306 74880158R GEMA MARIA ROMERO HUETO 

326 74836383H MARIA ELVIRA FERNANDEZ AGUILAR 

336 44070207E DUNIA KHALIFA ALI 

339 77187908T MALIKA FEKKAK ZATNI 

7 25103733S MARIA DEL CARMEN ARIZA ATENCIA 

14 X6749833T YAUHENIYA PANASEVICH   

38 25044321N ANDRES PEREZ VILLALTA 

40 25095579A MARIA ANGELES JIMENEZ BALLESTEROS 

53 24900077R JOSE PEREZ SOTO 

63 32856682D INMACULADA MORENO MEDINA 

70 26813736Z DAVINIA ESCAÑO LINARES 

85 08914376J MARIA TERESA SANCHEZ RUBIO 

95 74884525K MARIA LOURDES LOPEZ DOTOR 

109 74873765W JESUS DOMENECH DIEZ 

110 26811537T ALEJANDRO CORRALES LUQUE 

119 24885117Z FRANCISCA JIMENEZ RUIZ 

121 33360996W MARIA BELEN SEGADO MIGUEL 

161 25045592H MARIA JOSE JEREZ BOTELLA 

193 76427968A MARIA VICTORIA RODRIGUEZ CARRASCO 

206 45102563T DAVID ANTONIO ESCAÑO BAEZ 

234 77399132S JESUS RODOLFO SANCHEZ HERNANDEZ 

252 25055336X RAFAEL FRANCISCO PELAEZ CARBO 

253 Y1833800R MAIIA GRYNCHAK   

270 24881871B RAFAEL GARCIA SANTIAGO 

279 33354865N NATALIA DIAZ SANCHEZ 

304 25092253N MARIA DEL CARMEN RECIO FERNANDEZ 

308 25055474X MARIA TRINIDAD JIMENA LOPEZ 

310 30477517X MARIA PURIFICACION SERRANO RODRIGUEZ 

347 33374977E MARIA JOSE MONTESINOS  MARTIN 

19 77230253W FATIMA EL FAS EL ABBASSI 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 

 
 

C/ Concejal Muñoz Cerván, nº 3,  Módulo 3,   29003  Málaga  TLF.: 951926011   ttp://derechossociales.malaga.eu/ 

 

25 24893998V JUAN ANTONIO GARCIA HUESCAR 

27 25051066H CARMEN CESPEDES MISCAL 

33 49204826Y LUIS CARBALLO LIMA 

37 25046482B MARIA TERESA BERMUDEZ GUTIERREZ 

66 24880650D MARIA ISABEL GONZALEZ BENITEZ 

79 77659444J CLARA JOSEFINA OLIDEN ESCURRA 

82 26810025Y CARLOS FERNANDEZ ARTEAGA 

89 25061284R CARMEN ROMERO RICO 

120 33392602Y MARIA INMACULADA SEGADO MIGUEL 

142 74891963F SAMUEL FERNANDEZ REBOLLO 

149 24863441G MATILDE RODRIGUEZ TERNERO 

175 25704621M MARIA ISABEL VALENZUELA MARTIN 

176 25045094A JUAN FRANCISCO MARTIN MARTIN 

180 33370520G MIGUEL ANGEL PARRON PINTO 

225 74625920M MARIA JOSE CASTILLO OLMOS 

268 44576966E ISABEL MARIA PEREZ ORTIGOSA 

291 24865120G FRANCISCO GARCIA RODRIGUEZ 

315 25065007K ANTONIO ESTEBAN RODRIGUEZ POVEDA 

330 24856713S MARIA DOLORES MEDINA MOLINA 

2 25062815Z MARIA CARMEN VEGA  GONZALEZ 

75 24881170T JOSE BUENO VILLALOBOS 

189 24898421R FRANCISCO ROJAS PACHECO 

201 74636230B ROSA ALMIRON ADAMUZ 

216 74834286Z MONICA MARIA SUERIO BOBADILLA 

265 25660961E SEBASTIAN VAZQUEZ LOPEZ 

294 24868904Q PEDRO BAUTISTA PACHECO 

324 75231426J JUAN PEDRO MUÑOZ FERRER 

20 77180958L AMINA JYAR JAPAR 
 
 

DÉCIMO: Comunicar esta Resolución a la Base de Datos Nacional de Subvenciones. 
 
UNDÉCIMO: Dar traslado de esta Resolución a la Empresa Malagueña de Transportes, Sociedad 
Anónima Municipal  (EMTSAM) para que se lleve a efecto. 
 
DUODÉCIMO: Notificar la presente Resolución a los interesados mediante exposición en el tablón 
de  Edictos electrónico municipal a los efectos oportunos 
 
 
 

CONFORME CON LOS 

ANTECEDENTES: 

La Técnico Superior de 

Administración Especial: 

 Fdo.: Ana María Vera Delgado 

 

 El  Teniente de Alcalde Delegado de 

Derechos Sociales, Igualdad, 

Accesibilidad, Políticas Inclusivas y 

Vivienda 

 Fdo.: Francisco Javier Pomares Fuerte 

  DOY FE:        El Titular 

del Órgano de Apoyo a la 

Junta de Gobierno Local, o 

Funcionario delegado. 

Fdo.: 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 V
E

R
A

 D
E

LG
A

D
O

, A
N

A
 M

A
R

IA
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

2/
11

/2
02

1 
13

:2
8 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 P

O
M

A
R

E
S

 F
U

E
R

T
E

S
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
2/

11
/2

02
1 

14
:5

3 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
A

R
R

A
S

C
O

 C
R

U
JE

R
A

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
5/

11
/2

02
1 

11
:1

2 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 1
5/

11
/2

02
1 

13
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
LN7B72GWBQB4H4LWM7DC72ZXK en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


